РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
ИГЖЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» октября 2021 года                                                                                                 № 51
с. Игжей

ОБ ОДОБРЕНИИ ПРОГНОЗА СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО
РАЗВИТИЯ ИГЖЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НА 2022 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023 И 2024 ГОДОВ

В целях формирования проекта бюджета Игжейского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, в соответствии с ч.3 ст.173 Бюджетного кодекса РФ, ч. 2 ст. 18 Положения о бюджетном процессе в Игжейском муниципальном образовании,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прилагаемый Прогноз социально-экономического развития Игжейского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 года (далее – Прогноз).
[bookmark: _GoBack]2. Направить Прогноз одновременно с проектом решения о бюджете Игжейского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов на рассмотрение в Думу поселения не позднее 15 ноября 2021 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Вестник Игжея», разместить на официальном сайте администрации Игжейского сельского поселения «Игжей.рф».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Игжейского
муниципального образования                                                                   И.М. Черкасова